
Annuaire des principales associations
 

ASSOCIATIONActivitéContactE-
Mail 
Téléphone

ACCA 
de 
Poucharramet

 ChasseSerge 
BOUTONNET
serge.boutonnet@yahoo.com05 
61 
91 
93 
09
 
06 
20 
77 
85 
12

Amicale 
pétanque 
Poucharramet

 PétanqueJean-
Michel 
BINET

jemibinet22@gmail.com06 
22 
76 
03 
38

APE 
  
Ass. 
des 
parents 
d’élèves

 ÉcoleGaëlle 
FABRE
ape.poucharramet31@gmail.com06 
40 
12 
89 
65

 

Gym. 
volontaire 
de 
Poucharramet

 GymMarie-
Françoise 
EYCHENNE

gymvolontaire-
poucharramet@orange.fr

 

06 
15 
75 
81 
90

 

Qi 
Gong 
Go

 GymKarine 
BEIGBEDER
kbeigbeder@protonmail.com07 
77 
07 
61 
07

mailto:Ape.poucharramet@hotmail.fr
mailto:jemibinet22@gmail.com
mailto:ape.poucharramet31@gmail.com
mailto:gymvolontaire-poucharramet@orange.fr
mailto:gymvolontaire-poucharramet@orange.fr
mailto:kbeigbeder@protonmail.com


 

Interâge LoisirArnaud 
de 
MELLIS

arnaud.de.mellis@gmail.com06 
80 
67 
60 
75

 

3PA / 
La 
maison 
de 
la 
Terre

 CultureMarine 
BOURDAIS
contact@lamaisondelaterre.fr

www.lamaisondelaterre.fr

05 
62 
20 
01 
76

 

La 
maison 
du 
village

 DessinNaïma 
CASAMAYOR
naima.casamayor@gmail.com05 
62 
23 
80 
52
 
06 
72 
96 
20 
16

Bioloco  LégumesBertrand 
ROUSSEL
bioloco31@gmail.com

www.bioloco31.org

06 
33 
96 
98 
64

AAPPMA 
VALLEE 
DU 
TOUCH

 Christian 
FRAYSSINHES
ukarauf@gmail.com

www.fede-
peche31.com

06 
24 
75 
28 
30

 

ASEP 
(sauvegarde 
de 
l'église)

 PatrimoineHenri 
LAVAL
 asepoucharramet@gmail.com05 
61 
91 

mailto:arnaud.de.mellis1@orange.fr
http://www.lamaisondelaterre.fr
mailto:naima.casamayor@gmail.com
http://www.bioloco31.org
mailto:ukarauf@gmail.com
http://www.fede-peche31.com
http://www.fede-peche31.com
mailto:asepoucharramet@gmail.com


87 
29

06 
18 
87 
01 
40

DEFI 
POUR 
VIRGIL    

 HandicapChez 
Mme 
SABARDU         

  06 
22 
74 
76 
53

 

LES 
ARCHERS 
DU 
SAVES

 Tir 
à 
L'arc

CARREAUX 
Françoise
lesarchersdusaves@gmail.com06 
72 
28 
91 
46

 

LOSTE SocialFrançois 
CALDEIRA
loste.asso@gmail.com

www.loste31.wixsite.com/
loste

07 
83 
49 
88 
66

SAVES 
PATRIMOINE
 PatrimoineGuy 
BERGES
guy.berges220@orange.fr05 
61 
91 
08 
40

 

TOHU-
BOHU
ThéâtreFanny 
CHAVANCE
contact@tohubohu-
collectif.fr

www.tohubohucollectif.wixsite.com

06 
73 
64 
36 
19

 

TEXTILESAteliers 
couture
Marion 
WEHMER
textiles.pouch@gmail.com06 
85 

mailto:bioloco31@gmail.com
http://www.loste31.wixsite.com/loste
http://www.loste31.wixsite.com/loste
mailto:guy.berges220@orange.fr
mailto:tohu-bohucollectif@gmail.com
mailto:tohu-bohucollectif@gmail.com
http://www.tohubohucollectif.wixsite.com/tohubohucollectif
mailto:textiles.pouch@gmail.com


56 
83 
85

TENNIS 
CLUB
TennisCyril 
CASCARINO
tennisclub.poucharramet@gmail.com07 
86 
17 
94 
61

COMITÉ 
DES 
FETES

FestivitésJean 
DAROLLES
jean@darolles.com06 
24 
56 
60 
47

 

En cliquant sur ce lien vous accédez au Dépliant Associations de Poucharramet.

En cliquant sur ce lien vous accédez au «FICHE CONTACT ET DEMANDE 
SUBVENTION.pdf» à l'attention des associations pour la mise à jour de leurs coordonnées 
ou les demandes de subvention. Veuillez également trouver ci-après le contrat 
d'engagement républicain à joindre à toute demande de subvention de fonctionnement :
 «modele_de_contrat_d_engagement_republicain_conforme_au_decret_d_application-2 
(1).pdf».

Explicatif de ce contrat : «focus-contrat-engagement-republicain.pdf».

 

mailto:tennisclub.poucharramet@gmail.com
mailto:jean@darolles.com
https://www.poucharramet.fr/_plugins/flipbook/poucharramet/_attachments-flipbook/liste-des-associations-article/DEPLIANTS%20V3.pdf/_contents/ametys-internal%253Asites/poucharramet/ametys-internal%253Acontents/liste-des-associations-article/ametys-internal%253Aattachments/DEPLIANTS%20V3.pdf/book.html
https://www.poucharramet.fr/_plugins/flipbook/poucharramet/_attachments-flipbook/liste-des-associations-article/FICHE%20CONTACT%20ET%20DEMANDE%20SUBVENTION.pdf/_contents/ametys-internal%253Asites/poucharramet/ametys-internal%253Acontents/liste-des-associations-article/ametys-internal%253Aattachments/FICHE%20CONTACT%20ET%20DEMANDE%20SUBVENTION.pdf/book.html
https://www.poucharramet.fr/_plugins/flipbook/poucharramet/_attachments-flipbook/liste-des-associations-article/FICHE%20CONTACT%20ET%20DEMANDE%20SUBVENTION.pdf/_contents/ametys-internal%253Asites/poucharramet/ametys-internal%253Acontents/liste-des-associations-article/ametys-internal%253Aattachments/FICHE%20CONTACT%20ET%20DEMANDE%20SUBVENTION.pdf/book.html
https://www.poucharramet.fr/_plugins/flipbook/poucharramet/_attachments-flipbook/liste-des-associations-article/modele_de_contrat_d_engagement_republicain_conforme_au_decret_d_application-2%20(1).pdf/_contents/ametys-internal%253Asites/poucharramet/ametys-internal%253Acontents/liste-des-associations-article/ametys-internal%253Aattachments/modele_de_contrat_d_engagement_republicain_conforme_au_decret_d_application-2%20(1).pdf/book.html
https://www.poucharramet.fr/_plugins/flipbook/poucharramet/_attachments-flipbook/liste-des-associations-article/modele_de_contrat_d_engagement_republicain_conforme_au_decret_d_application-2%20(1).pdf/_contents/ametys-internal%253Asites/poucharramet/ametys-internal%253Acontents/liste-des-associations-article/ametys-internal%253Aattachments/modele_de_contrat_d_engagement_republicain_conforme_au_decret_d_application-2%20(1).pdf/book.html
https://www.poucharramet.fr/_plugins/flipbook/poucharramet/_attachments-flipbook/liste-des-associations-article/focus-contrat-engagement-republicain.pdf/_contents/ametys-internal%253Asites/poucharramet/ametys-internal%253Acontents/liste-des-associations-article/ametys-internal%253Aattachments/focus-contrat-engagement-republicain.pdf/book.html

